UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2024

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ THƯỜNG XUYÊN THÁNG 12 NĂM 2024

(Từ ngày 02/12/2024 đến ngày 27/12/2024)

THỜI GIAN CÁN BỘ TIẾP DÂN
LÃNH ĐẠO

TRỰC TIẾP

DÂN
GHI CHÚ

Tuần thứ 53

  Thứ 2 (02/12/2024) Trần Hồng Phong

Thứ 3 (03/12/2024) Trần Hồng Phong

Thứ 4 (04/12/2024) Trần Hồng Phong

  Thứ 5 (05/12/2024) Trần Hồng Phong

  Thứ 6 (06/12/2024) Trần Hồng Phong

Tuần thứ 54

  Thứ 2 (09/12/2024) Trần Hồng Phong

Thứ 3 (10/12/2024) Trần Hồng Phong

Thứ 4 (11/12/2024) Trần Hồng Phong

  Thứ 5 (12/12/2024) Trần Hồng Phong

  Thứ 6 (13/12/2024) Trần Hồng Phong Giám đốc Sở

Tuần thứ 55

  Thứ 2 (16/12/2024) Trần Hồng Phong

Thứ 3 (17/12/2024) Trần Hồng Phong

Thứ 4 (18/12/2024) Trần Hồng Phong

  Thứ 5 (19/12/2024) Trần Hồng Phong

  Thứ 6 (20/12/2024) Trần Hồng Phong

Tuần thứ 56 Trần Hồng Phong

  Thứ 2 (23/12/2024) Trần Hồng Phong

Thứ 3 (24/12/2024) Trần Hồng Phong

Thứ 4 (25/12/2024) Trần Hồng Phong

  Thứ 5 (26/12/2024) Trần Hồng Phong

  Thứ 6 (27/12/2024) Trần Hồng Phong

Đề nghị các ông (bà) có tên trong danh sách trên thực hiện nghiêm túc./

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Điểm tiếp công dân;

- Lưu: VT, TTSXD.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

		2024-12-06T10:50:29+0700